



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Supergejl ApS

Engdraget 47, 2500 Valby

CVR-nr. 32 07 75 28

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Lasse Gejl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Hovedtal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supergejl ApS
Engdraget 47
2500 Valby

CVR-nr.: 32 07 75 28
Stiftet: 12. marts 2009
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
16. regnskabsår

Direktion

Lasse Gejl

Revisor

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V

Hovedtal

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|--|--------|--------|--------|-------|-------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 350 | -102 | -64 | -21 | 4 |
| Resultat af primær drift | -273 | -487 | -64 | -21 | -36 |
| Finansielle poster, netto | 1.226 | -316 | 19.631 | 3.331 | 0 |
| Årets resultat | 953 | -418 | 19.146 | 3.350 | -26 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 18.185 | 17.812 | 19.587 | 5.158 | 380 |
| Egenkapital | 18.035 | 17.781 | 19.199 | 5.153 | 344 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 | 0 | 0 | 0 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere brugervenlige og funktionelle hjemmesider samt holding aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 953 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 350.216 | -102.210 |
| 1 Personaleomkostninger | -622.721 | -384.821 |
| Resultat før finansielle poster | -272.505 | -487.031 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 1.066.411 | 991.721 |
| Andre finansielle indtægter | 1.776.972 | 1.287.309 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.617.218 | -2.594.602 |
| Resultat før skat | 953.660 | -802.603 |
| 2 Skat af årets resultat | -198 | 384.690 |
| Årets resultat | 953.462 | -417.913 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 700.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 675.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -421.538 | -417.913 |
| Disponeret i alt | 953.462 | -417.913 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kryptovaluta | <u>0</u> | <u>28.090</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>28.090</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.177</u> | <u>8.691</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.177</u> | <u>8.691</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.177</u> | <u>36.781</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 58.375 | 0 |
| 5 | Udskudte skatteaktiver | 465.366 | 409.352 |
| 6 | Tilgodehavende selskabsskat | 40.477 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>4.930</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>564.218</u> | <u>414.282</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>13.226.309</u> | <u>6.948.932</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>13.226.309</u> | <u>6.948.932</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.386.014</u> | <u>10.412.124</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>18.176.541</u> | <u>17.775.338</u> |
| | Aktiver i alt | <u>18.184.718</u> | <u>17.812.119</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 17.234.824 | 17.656.362 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 675.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>18.034.824</u> | <u>17.781.362</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 4.687 |
| Anden gæld | 149.894 | 26.070 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 149.894 | 30.757 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>149.894</u> | <u>30.757</u> |
| Passiver i alt | <u>18.184.718</u> | <u>17.812.119</u> |

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|-------------------------|----------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 18.074.275 | 1.000.000 | 19.199.275 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -417.913 | 0 | -417.913 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 17.656.362 | 0 | 17.781.362 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -421.538 | 675.000 | 253.462 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 700.000 | 0 | 700.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -700.000 | 0 | -700.000 |
| | 125.000 | 17.234.824 | 675.000 | 18.034.824 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 617.287 | 381.842 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.219 | 2.461 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>2.215</u> | <u>518</u> |
| | <u>622.721</u> | <u>384.821</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 31.262 | 17.556 |
| Årets regulering af udskudt skat | -56.014 | -409.352 |
| Andre skatter | <u>24.950</u> | <u>7.106</u> |
| | <u>198</u> | <u>-384.690</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| | | |
| 3. Kryptovaluta | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 15.178 | 15.178 |
| Afgang i årets løb | <u>-15.178</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>15.178</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 12.912 | 49.855 |
| Årets opskrivning | 0 | -36.943 |
| Tilbageførelse af opskrivning på afhændede aktiver | -12.912 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>12.912</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>28.090</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 424.653 | 425.131 |
| Afgang i årets løb | -514 | -478 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>424.139</u> | <u>424.653</u> |
| Nedskrivninger 1. januar 2023 | -415.962 | -415.962 |
| Nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-415.962</u> | <u>-415.962</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>8.177</u> | <u>8.691</u> |
| 5. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023 | 409.352 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 56.014 | 409.352 |
| | <u>465.366</u> | <u>409.352</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud til næste år | 465.366 | 409.352 |
| | <u>465.366</u> | <u>409.352</u> |
| 6. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2023 | -4.687 | -376.463 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 4.687 | 376.463 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | -31.262 | -17.556 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 40.458 | 0 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | 31.281 | 12.869 |
| | <u>40.477</u> | <u>-4.687</u> |

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier | Andre børsnoterede værdipapirer |
|--|--------------------------------|--|
| Dagsværdi 31. december 2023 | <u>11.333.567</u> | <u>1.892.742</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>70.856</u> | <u>217.914</u> |